“Remodelación Integral Piso 12 – Segunda Etapa – Sector B - Facultad de Odontología – Universidad de 
Buenos Aires” - Marcelo T. de Alvear 2142. Ciudad Autónoma de Buenos Aires”
PLAZO DE EJECUCIÓN: Doscientos diez (210) días corridos
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos setecientos cinco millones doscientos veinticuatro mil doscientos tres con cinco 
centavos ($705.224.203,05)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 09/02/2026 y hasta el 26/02/2026 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/02/2026 de 9:00 
a 10:30 hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos setecientos cinco mil doscientos veinticuatro ($705.224.-)
VISITA: 27/02/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 18/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

de CÓRDOBA, Departamento CAPITAL, de la Provincia de CÓRDOBA, identificado catastralmente como: 
Departamento 11 – Pedanía 01 – Localidad 01 - Circunscripción 12 –Sección 03 – Manzana 18 – Parcela 03, 
vinculado al RENABE bajo el CIE Nº 1400003927/2, con una Superficie de terreno según título de DIECIOCHO MIL 
QUINIENTOS METROS CUADRADOS (18.500 m²), conforme PLANO-2025-115556512-APN-DNSRYI#AABE.
Procedimiento de Selección: SUBASTA PÚBLICA, SUJETA A APROBACIÓN DE LA AGENCIA DE ADMINISTRACION 
DE BIENES DEL ESTADO
Número de Proceso: 392-0016-SPU26
Formato: SUBASTA ELECTRÓNICA, por medio del Sistema de Gestión Electrónica “SUBAST.AR”:

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 1 de abril de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del inmueble, la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES UN 
MILLON CUATROCIENTOS OCHO MIL CIENTO OCHO CON DIEZ CENTAVOS (U$S 1.408.108,10).

e. 19/02/2026 N° 8504/26 v. 20/02/2026

AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO
Subasta Pública 392-0107-SPU25

Circular Nº 1 Modificatoria
EX-2025-105797393- -APN-DCCYS#AABE
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO, organismo

[...]

Locación de UN (1) inmueble sede del Departamento INVESTIGACIONES FEDERALES INTERIOR 
y las Divisiones CENTRO, NORTE y SUR, de la Dirección General de INVESTIGACIONES INTERNAS, de la 
Superintendencia de DESARROLLO PROFESIONAL
Texto del Aviso: Adjudicar a la firma GARAGES HERMIDA S.A, el Renglón N° 1, por la suma total de PESOS 
DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL ($ 16.920.000) por el término de DOCE (12) meses, por ajustarse 
a lo solicitado y ser su precio conveniente.

e. 19/02/2026 N° 4077/26 v. 19/02/2026

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1173/2025

UOC: 84/22 - Comando de Brigada de Monte XII
Ejercicio: 2025
Clase: